CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO QUÍMICA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL 0003/2024

 A professora JUSSIANE SOUZA DA SILVA da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Extensão, referente

ao Projeto de Extensão n. 061679, Projeto de Bolsa “Despertando Consciências:

Educação para o Desenvolvimento Sustentável”.

Candidata Pontuação Situação

CAROLINE NEU 8,50 Classificada

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

		2024-04-29T23:57:20-0300